

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00381/2022**

**OBJEDNATEL**

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

**DODAVATEL**

Obchodní firma : PORR a.s.

Sídlo : Dubečská 3238/36

10000 Praha

IČ : 43005560

DIČ: CZ43005560

**PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank. spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu : [REDAKCE]

**Objednáváme u Vás :**

Oprava části komunikace Petřvaldská u č.p. 94 a části komunikace Na Větrce, k ú Michálkovice, obec Ostrava, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky

Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude používáno výlučně k veřejné správě, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice jako příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve smysli § 92 a odst. 1 a 2 §5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“).

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnu ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatel vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatel uhradit sjednanou cenu

Lhůta plnění : 31.10.2022

Cena vč. DPH : 301 000,99 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [REDAKCE]

V Ostravě dne:

5 10 2022

Juroška Martin Ing. Ph.D., Starosta  
(oprávněná osoba)

Roman  
Kašpar  
Digitálně  
podpsal Roman  
Kašpar  
Datum:  
2022.10.06  
07:35:16 v42707

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. 00381/2022/P1.

Úřad městského obvodu Michálkovic

Ov22-402

31.08.2022

Oprava komunikací v obci Michálkovic



č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<b>objekt 1 MK Petřvaldská u č.p. 94</b>					<b>58 214,15</b>
113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	45,500	63,00	2 866,50
565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	22,750	323,00	7 348,25
577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,500	394,00	17 927,00
573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	45,500	19,00	864,50
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
919121213	Těsnění spár závlivkou za studena	m	12,000	100,00	1 200,00
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	12,000	50,00	600,00
938908411	Čištění vozovek	m2	45,500	4,00	182,00
NC 2	Dočasné dopravní značení	sb	1,000	12 000,00	12 000,00
NC 3	Zařízení staveniště	sb	1,000	1 000,00	1 000,00
997221551	Vodorovná doprava nánosů po čištění do 1 km	t	1,500	26,00	39,00
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	15,000	8,00	120,00
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,500	35,00	52,50
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,144	100,00	914,40
PC	Přesun strojů ( velký finišer, válec, kropička )	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
<b>objekt 2 MK Na Větérce</b>					<b>63 047,00</b>
565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	17,500	323,00	5 652,50
577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,000	394,00	13 790,00
573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	35,000	19,00	665,00
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
919121213	Těsnění spár závlivkou za studena	m	5,000	100,00	500,00
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	5,000	50,00	250,00
938908411	Čištění vozovek	m2	35,000	4,00	140,00
NC 2	Dočasné dopravní značení	sb	1,000	6 000,00	6 000,00
NC 3	Zařízení staveniště	sb	1,000	1 000,00	1 000,00
997221551	Vodorovná doprava nánosů po čištění do 1 km	t	1,500	26,00	39,00
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	15,000	8,00	120,00
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,500	35,00	52,50
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	7,380	100,00	738,00
RI	Osazení ocelových svodnic do betonového lože, lože z betonu C30/37 XF1, konzistence betonu S3, včetně dodávky	m	7 000	3 000,00	21 000,00
PC	Přesun strojů ( velký finišer, válec, kropička )	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
<b>objekt 1 komunikace</b>					<b>127 500,00</b>
PC	Osazení příčného odvodňovacího žlabu ACO V200 včetně dodávky a montáže	m	15,00	7 500,00	112 500,00
PC	Oprava kanalizační šachty plechovým výpalkem 1100x1100x20 mm s otvorem průměru 650 mm	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
<b>CELKEM</b>					<b>248 761,15</b>

<b>CELKEM</b>			<b>248 761,15</b>
Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,00%	0,00
<b>Celkový součet bez daně</b>			<b>248 761,15 Kč</b>
Daň z přidané hodnoty	%	21,00%	52 239,84 Kč
<b>CELKEM S DANÍ</b>			<b>301 000,99 Kč</b>